CHIAMA/
BUS

ORARI CHIAMABUS NEL COMUNE DI BASIGLIO

Direzione Pieve Emanuele FS

Piazza monsignor Rossi

Piazza Marco Polo

7.00

7.06

8.00

8.06

13.30

13.36

14.30

14.36

18.00

18.06

19.00

19.06

Direzione Piazza monsignor Rossi

Pieve Emanuele FS

Piazza Marco Polo

7.38

7.53

8.38

8.53

14.08

14.23

15.08

15.23

18.38

18.53

19.38

19.53

www.atm.it | Infoline ATM 02 48607607 | watm_infm'ma [ @atm_milano | ATM Milano Official App




