

## ORARI CHIAMABUS NEL COMUNE DI BASIGLIO

### Direzione Pieve Emanuele FS

Piazza monsignor Rossi	Piazza Marco Polo
7.00	7.06
8.00	8.06
13.30	13.36
14.30	14.36
18.00	18.06
19.00	19.06

### Direzione Piazza monsignor Rossi

Pieve Emanuele FS	Piazza Marco Polo
7.38	7.53
8.38	8.53
14.08	14.23
15.08	15.23
18.38	18.53
19.38	19.53